Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 121,499.88

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,899.85

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 109,382.38

Total 233,782.11

**Doscientos treinta y tres  mil setecientos ochenta y dos con 11/100 (233,782.11)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5150.01.0001.1862-Versión 1 233,782.11

Monto de Compromiso
09/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130140715 Padron Office Supply, SRL 233,782.11

Total 233,782.11

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: